OF. GP. Nº 852/2001

Botucatu, 04 de setembro de 2001.

Ilustríssimo Senhor

DR. MAURO SÉRGIO RODRIGUES DOS SANTOS

DD. Delegado do 1º Distrito Policial de

Botucatu – SP

Senhor Delegado:

Considerando a sugestão da Comissão Especial de Inquérito, manifestada no Relatório Final dos Trabalhos que foi lido e apresentado na Sessão Ordinária realizada por esta Casa na noite de ontem, esta Presidência cumpre o dever de remeter a Vossa Senhoria cópias dos depoimentos pessoais colhidos perante à referida Comissão, a fim de que sejam incorporados ao conjunto probatório do Inquérito Policial em andamento neste Distrito Policial, no intuito de auxiliar as investigações policiais sobre a identificação da autoria das falsificações realizadas em abaixo-assinado, no escopo de que, identificados seus autores, responderão cível e criminalmente pelos delitos praticados.

Sem mais para o momento, renovo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente